
2-AHŞAP ve TAŞ EĞİTİM ATÖLYESİ 
  

Roma, Bizans ve Osmanlı İmparatorluğu’nun merkezi olan İstanbul, tarihi alanları, 5 bin 
yıldan daha uzun süren yerleşim yerleri, arkeolojik, mimari ve şehircilik mirası ile öne çıkan 
küresel değeriyle, 1985 yılında Dünya Mirası Listesine alınmıştır. Ancak özellikle Zeyrek ve 
Süleymaniye mahallelerindeki eşsiz Türk Ahşap Mimarisi örnekleri ihmal ve yıkım 
nedeniyle hızla yitiriliyor, sayısız ahşap yapı yok edilmiş, geri kalanlar da gittikçe artan hızla 
yıkılmaya ve yok olmaya mahkum durumdadır. 

UNESCO Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan, Zeyrek ve Süleymaniye özelinde, 
İstanbul genelinde basit onarımdan rekonstrüksiyona kadar her ölçekteki müdahale, ulusal ve 
uluslararası koruma ilkelerine uygun olarak, Sürdürülebilir Koruma” prensibi kapsamında; 
“Ahşap Eğitim Atölyesi” bilgi ve tekniğin gelecek kuşaklara aktarılarak yaygınlaştırılacağı bir 
eğitim kurumu olmanın yanında, kültürel mirasımızı yaşatarak korumada önemli bir adımdır. 

Atölye ile tescilli yapı kullanıcılarına sürdürülebilir kentsel gelişmede toplumsal destek 
sağlanarak yaşam kalitesinin arttırılması, ahşap yapılar hakkında toplum bilinci 
oluşturulması amaçlanmakta olup, zaman içinde yok olan dülgerliği-ahşap işçiliğini 
canlandıracak, mevcut ahşap binaların doğru onarımlarla ömürlerinin uzatılmasına katkıda 
bulunacak deneyimli insan gücünü topluma kazandıracak bir eğitim imkanı topluma 
kazandırılmıştır.. 

Aralık 2007 tarihi itibariyle faaliyete geçmiş olan “Ahşap Eğitim Atölyesi”nde, tescilli 
ahşap sivil mimari yapılarda çalışacak nitelikli usta-kalfa-işçi yetiştirmek amacıyla; meslek lisesi 
öğrencilerine, mezunlarına, ahşap kalfa ve ustalarına, çatı, döşemeler, cephe kaplamaları, 
süslemeler vb. yapı elemanlarının, üretimi, tamiratları ya da yenilenmeleri konularında teorik ve 
pratik eğitimler verilecek, ahşap yapı ve süsleme elemanlarının detaylarını gösteren örnek 
çizimler, modeller vb. üretilecektir.  
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